

分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

(3) 供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号: CSCG20240712-01

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
一、安康楼								
1	柔性接口	m2	定制	白云、长沙	61.25	300	18375	
2	碳钢通风管道	m2	0.5mm	山力、黄石	337.79	170	57424.3	
3	碳钢通风管道	m2	0.6mm	山力、黄石	239.06	165	39444.9	
4	碳钢通风管道	m2	0.75mm	山力、黄石	597.945	160	95671.2	
5	碳钢通风管道	m2	1.0mm	山力、黄石	493.8	140	69132	
6	通风管道绝热	m3	30mm	金威、河北	49.2	1600	78720	
7	碳钢阀门	个	1000*300	宣悦、长沙	6	650	3900	
8	铝及铝合金风口、散流器	个	320*200	宣悦、长沙	2	100	200	
9	铝及铝合金风口、散流器	个	400*400	宣悦、长沙	1	198	198	
10	铝及铝合金风口、散流器	个	630*250	宣悦、长沙	2	200	400	
11	铝及铝合金风口、散流器	个	400*250	宣悦、长沙	1	145	145	
12	铝及铝合金风口、散流器	个	1000*600	宣悦、长沙	4	600	2400	
13	铝及铝合金风口、散流器	个	120*120	宣悦、长沙	67	55	3685	
14	铝及铝合金风口、散流器	个	200*200	宣悦、长沙	7	80	560	
15	铝及铝合金风口、	个	250*250	宣悦、长沙	5	102	510	

	散流器							
16	铝及铝合金风口、散流器	个	1600*250	宣悦、长沙	2	500	1000	
17	碳钢风口、散流器、百叶窗	个	1000*300	宣悦、长沙	6	230	1380	
18	铝及铝合金风口、散流器	个	400*400	宣悦、长沙	133	85	11305	
19	碳钢阀门	个	320*320	宣悦、长沙	1	140	140	
20	碳钢阀门	个	400*160	宣悦、长沙	16	120	1920	
21	碳钢阀门	个	120*120	宣悦、长沙	62	80	4960	
22	碳钢阀门	个	160*160	宣悦、长沙	1	80	80	
23	碳钢阀门	个	250*250	宣悦、长沙	4	120	480	
24	碳钢阀门	个	200*200	宣悦、长沙	11	100	1100	
25	风机盘管	台	FP-68	海尔、青岛	24	1050	25200	
26	风机盘管	台	FP-204	海尔、青岛	6	1500	9000	
27	风机盘管	台	FP-34	海尔、青岛	22	900	19800	
28	风机盘管	台	FP-51	海尔、青岛	4	1000	4000	
29	风机盘管	台	FP-85	海尔、青岛	28	1150	32200	
30	风机盘管	台	FP-102	海尔、青岛	8	1160	9280	
31	风机盘管	台	FP-136	海尔、青岛	26	1200	31200	
32	风机盘管	台	FP-170	海尔、青岛	5	1300	6500	
33	空调器	台	DG-1-2	海尔、青岛	2	5000	10000	
34	空调器	台	DG-7-10	海尔、青岛	4	4600	18400	
35	空调器	台	DG-3-6	海尔、青岛	4	4800	19200	
36	空调器	台	LSQWRF130/R5T(BP)	海尔、青岛	6	58000	348000	
37	电动给水泵	台	SGL125-315AG-4P	新界、上海	3	16000	48000	
38	水箱	台	1100x1100x1100	定制、长沙	1	2000	2000	
39	塑料管	m	DN40	联塑、广东	55.1	60	3306	
40	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	2	180	360	
41	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	1	220	220	
42	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	1	130	130	
43	流量仪表	台	DN40	艾德默、宁波	1	600	600	
44	流量仪表	台	DN200	艾德默、宁波	1	3500	3500	
45	流量仪表	台	DN80	艾德默、宁波	6	1400	8400	
46	流量仪表	台	国标	艾德默、宁波	1	12600	12600	
47	流量仪表	台	国标	艾德默、宁波	1	5000	5000	
48	管道绝热	m3	30mm	金威、河北	15.7229	1600	25156.64	
49	环氧煤沥青防腐蚀	m2	国标	定制、长沙	9	140	1260	
50	钢管	m	DN150	华岐、天津	30.13	150	4519.5	

51	钢管	m	DN200	华岐、天津	94.42	200	18884	
52	钢管	m	DN100	华岐、天津	261.05	100	26105	
53	钢管	m	DN32	华岐、天津	104.65	45	4709.25	
54	钢管	m	DN40	华岐、天津	37.69	50	1884.5	
55	钢管	m	DN50	华岐、天津	39.1	60	2346	
56	钢管	m	DN65	华岐、天津	93.61	70	6552.7	
57	钢管	m	DN20	华岐、天津	873.82	40	34952.8	
58	钢管	m	DN80	华岐、天津	122.48	88	10778.24	
59	钢管	m	DN125	华岐、天津	221.26	120	26551.2	
60	钢管	m	DN25	华岐、天津	500	42	21000	
61	塑料管	m	DN40	联塑、广东	78	26	2028	
62	塑料管	m	DN32	联塑、广东	275	22	6050	
63	塑料管	m	DN25	联塑、广东	376	20	7520	
64	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	8	70	560	
65	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	17	120	2040	
66	螺纹法兰阀门	个	DN125	杰克龙、宁波	3	2000	6000	
67	螺纹法兰阀门	个	DN125	杰克龙、宁波	8	1000	8000	
68	软接头(软管)	个	DN20	杰克龙、宁波	246	55	13530	
69	软接头(软管)	个	DN32	杰克龙、宁波	20	80	1600	
70	螺纹阀门	个	DN20	杰克龙、宁波	123	140	17220	
71	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	10	260	2600	
72	除污器(过滤器)	组	DN20	杰克龙、宁波	123	60	7380	
73	除污器(过滤器)	组	DN32	杰克龙、宁波	10	70	700	
74	螺纹法兰阀门	个	DN65	杰克龙、宁波	1	1300	1300	
75	压力仪表	台	国标	长仪、长沙	2	150	300	
76	螺纹法兰阀门	个	DN200	杰克龙、宁波	1	1600	1600	
77	螺纹法兰阀门	个	DN65	杰克龙、宁波	2	300	600	
78	螺纹法兰阀门	个	DN200	杰克龙、宁波	3	1200	3600	
79	除污器(过滤器)	组	国标	杰克龙、宁波	6	1500	9000	
80	除污器(过滤器)	组	国标	杰克龙、宁波	3	1200	3600	
81	消声器	个	国标	定制、长沙	10	700	7000	
82	碳钢罩类	个	国标	定制、长沙	8	110	880	
83	套管	个	国标	定制、长沙	377	100	37700	
84	凿(压)槽	m	国标	定制、长沙	369	14	5166	
85	电力电缆	m	WDZ-YJV-3*35+2*16	西湖、长沙	80	99	7920	
86	电力电缆	m	WDZ-YJV-3*6+2*4	西湖、长沙	50	39	1950	
87	电力电缆	m	WDZ-YJV-5*2.5	西湖、长沙	15	27	405	
88	配电箱	台	KTAP	融楚、长沙	1	5000	5000	
89	双绞线缆	m	RVV4*1mm2	西湖、长沙	60	6	360	
90	双绞线缆	m	RVV7*1mm2	西湖、长沙	738	10	7380	

91	配管	m	SC20	联塑、广东	798	14	11172	
92	材料准备设备	台	国标	定制、长沙	12	100	1200	
93	材料准备设备	台	国标	定制、长沙	24	400	9600	
94	空调器	组	KFR-35GW/BOM CA81	海尔、合肥	1	2400	2400	
95	空调器	组	KFR-72LW/A2K DB81U1	海尔、合肥	3	4900	14700	
96	设备基础	m3	C35	定制、长沙	10.5	500	5250	
97	防护铁丝门	m2	自制	定制、长沙	48.366	200	9673.2	
98	低压碳钢板卷件	个	1.2mm	定制、长沙	10	300	3000	
99	挖树根（菟）	株	自制	定制、长沙	2	800	1600	
100	清除草皮	m2	自制	定制、长沙	70	3	210	
101	平整场地	m2	自制	定制、长沙	70	7	490	
102	脚手架搭拆	项	自制	定制、长沙	1	3000	3000	

二、宁康楼

1	柔性接口	m2	定制	白云、长沙	57.85	300	17355	
2	碳钢通风管道	m2	0.5mm	山力、黄石	535.69	170	91067.3	
3	碳钢通风管道	m2	0.75mm	山力、黄石	934.36	160	149497.6	
4	碳钢通风管道	m2	1mm	山力、黄石	290.13	140	40618.2	
5	通风管道绝热	m3	30mm	金威、河北	58	1600	92800	
6	碳钢阀门	个	630*300	宣悦、长沙	10	400	4000	
7	铝及铝合金风口、 散流器	个	100*100	宣悦、长沙	26	50	1300	
8	铝及铝合金风口、 散流器	个	150*150	宣悦、长沙	7	60	420	
9	铝及铝合金风口、 散流器	个	200*100	宣悦、长沙	5	60	300	
10	碳钢风口、散流 器、百叶窗	个	630*300	宣悦、长沙	10	200	2000	
11	铝及铝合金风口、 散流器	个	400*400	宣悦、长沙	176	80	14080	
12	碳钢阀门	个	120*120	宣悦、长沙	115	80	9200	
13	碳钢阀门	个	200*200	宣悦、长沙	5	100	500	
14	碳钢阀门	个	160*160	宣悦、长沙	6	80	480	
15	碳钢阀门	个	120*120	宣悦、长沙	7	300	2100	
16	碳钢阀门	个	160*160	宣悦、长沙	5	300	1500	
17	低压碳钢板卷管 件	个	1.2mm	自制、长沙	10	300	3000	
18	风机盘管	台	FP-34	海尔、青岛	2	900	1800	
19	风机盘管	台	FP-51	海尔、青岛	17	1000	17000	
20	风机盘管	台	FP-85	海尔、青岛	10	1150	11500	
21	风机盘管	台	FP-102	海尔、青岛	120	1160	139200	

22	风机盘管	台	FP-136	海尔、青岛	5	1200	6000	
23	风机盘管	台	FP-170	海尔、青岛	12	1300	15600	
24	空调器	台	XF 系列	合肥、青岛	10	3000	30000	
25	空调器	组	LSQWRF130/R5 T (BP)	合肥、青岛	6	58000	348000	
26	电动给水泵	台	SGL125-315AG -4P	新界、上海	3	16000	48000	
27	水箱	台	1100*1100*11 00	自制、长沙	1	2000	2000	
28	塑料管	m	DN40	联塑、广东	15	60	900	
29	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	3	180	540	
30	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	1	220	220	
31	流量仪表	台	DN40	杰克龙、宁波	1	600	600	
32	螺纹阀门	个	DN40	杰克龙、宁波	1	120	120	
33	流量仪表	台	DN200	艾德默、宁波	1	3500	3500	
34	流量仪表	台	DN80	艾德默、宁波	6	1400	8400	
35	流量仪表	台	国标	艾德默、宁波	1	12600	12600	
36	流量仪表	台	国标	艾德默、宁波	1	5000	5000	
37	管道绝热	m ³	B1 级橡塑管壳	金威、河北	16.9397	1600	27103.52	
38	钢管	m	DN200	华岐、天津	128.8	200	25760	
39	钢管	m	DN100	华岐、天津	279.57	100	27957	
40	钢管	m	DN32	华岐、天津	73.14	45	3291.3	
41	钢管	m	DN40	华岐、天津	57.5	50	2875	
42	钢管	m	DN50	华岐、天津	112.7	60	6762	
43	钢管	m	DN65	华岐、天津	130.53	70	9137.1	
44	钢管	m	DN80	华岐、天津	221.95	80	17756	
45	钢管	m	DN125	华岐、天津	39.4	120	4728	
46	钢管	m	DN20	华岐、天津	1112.97	40	44518.8	
47	钢管	m	DN25	华岐、天津	900	42	37800	
48	钢管	m	DN150	华岐、天津	20	150	3000	
49	塑料管	m	DN40	联塑、广东	156	26	4056	
50	塑料管	m	DN32	联塑、广东	438	22	9636	
51	塑料管	m	DN25	联塑、广东	576	20	11520	
52	软接头(软管)	个	DN25	杰克龙、宁波	332	55	18260	
53	软接头(软管)	个	DN32	杰克龙、宁波	20	80	1600	
54	螺纹阀门	个	DN20	杰克龙、宁波	166	140	23240	
55	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	10	260	2600	
56	除污器(过滤器)	组	DN20	杰克龙、宁波	166	60	9960	
57	除污器(过滤器)	组	DN32	杰克龙、宁波	10	70	700	
58	消声器	个	国标	杰克龙、宁波	10	700	7000	
59	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	12	70	840	
60	螺纹阀门	个	DN32	杰克龙、宁波	21	128	2688	
61	螺纹法兰阀门	个	DN125	杰克龙、宁波	5	2000	10000	

62	螺纹法兰阀门	个	DN125	杰克龙、宁波	12	1000	12000	
63	螺纹法兰阀门	个	DN65	杰克龙、宁波	1	1200	1200	
64	压力仪表	台	国标	长仪、长沙	2	150	300	
65	螺纹法兰阀门	个	DN200	杰克龙、宁波	1	1600	1600	
66	螺纹法兰阀门	个	DN65	杰克龙、宁波	2	280	560	
67	螺纹法兰阀门	个	DN200	杰克龙、宁波	3	1200	3600	
68	除污器(过滤器)	组	DN200	杰克龙、宁波	6	1500	9000	
69	除污器(过滤器)	组	DN150	杰克龙、宁波	3	1200	3600	
70	碳钢罩类	个	国标	自制、长沙	8	120	960	
71	电力电缆	m	WDZ-YJV-3*35+2*16	西湖、长沙	85	99	8415	
72	电力电缆	m	WDZ-YJV-3*6+2*4	西湖、长沙	45	39	1755	
73	电力电缆	m	WDZ-YJV-5*2.5	西湖、长沙	10	27	270	
74	材料准备设备	台	定制	自制、长沙	12	100	1200	
75	材料准备设备	台	定制	自制、长沙	6	150	900	
76	材料准备设备	台	定制	自制、长沙	24	400	9600	
77	材料准备设备	台	定制	自制、长沙	36	300	10800	
78	设备基础	m3	C35	自制、长沙	8.6	550	4730	
79	配电箱	台	KTAP	融楚、长沙	1	5000	5000	
80	双绞线缆	m	RVV4*1mm2	西湖、长沙	72	6	432	
81	双绞线缆	m	RVV7*1mm2	西湖、长沙	1056	10	10560	
82	配管	m	SC20	西湖、长沙	1128	14	15792	
83	凿(压)槽	m	定制	自制、长沙	519	14	7266	
84	套管	个	定制	自制、长沙	362	120	43440	
85	脚手架搭拆	项	定制	自制、长沙	1	8000	8000	
合计报价							2980977.25	

供应商名称（盖单位章）：湖南华庆建设工程有限公司

日期： 2024 年 10 月 20 日